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Coupe de France - National - Chrono 47

02/05/2025 GUIDON AGENAIS

Classement Résultats - N3 - Contre la montre  

Moyenne de la 1ère équipe 46,489 km/h  pour  47,6 km

Classements / Chronométrage / Photo Finish S.T.Sport - http/www.stsport.fr 02/05/2025 17:30:55

Pl. Equipe dep inter1 inter2 Temps Ecart

N3 (26)

1 MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE 36:16.66 (1) 47:26.12 (1) 1:01:26.35 1:01:26.35
2 TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE 36:28.36 (3) 47:33.33 (2) 1:01:38.52 +12.17
3 ISSOIRE CYCLISME 36:21.88 (2) 47:51.20 (3) 1:01:53.64 +27.29
4 SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX 36:35.67 (4) 48:05.71 (4) 1:02:11.75 +45.40
5 TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN 36:48.07 (5) 48:14.70 (6) 1:02:21.39 +55.04
6 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 36:58.23 (7) 48:11.19 (5) 1:02:28.00 +01:01.65
7 MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL 36:50.58 (6) 48:23.60 (7) 1:02:36.77 +01:10.42
8 ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 36:59.80 (8) 48:25.15 (8) 1:02:40.23 +01:13.88
9 CC PERIGUEUX DORDOGNE 37:33.31 (11) 48:51.83 (12) 1:02:54.64 +01:28.29

10 U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM 37:37.69 (13) 48:46.47 (10) 1:03:00.21 +01:33.86
11 A.PO.GE CYCLISTE 37:16.71 (9) 48:36.21 (9) 1:03:02.21 +01:35.86
12 ANTIBES ALPES-MARITIMES 37:29.56 (10) 48:50.91 (11) 1:03:04.61 +01:38.26
13 VC AVRANCHES 37:49.25 (14) 49:17.58 (14) 1:03:23.21 +01:56.86
14 SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE 37:36.57 (12) 49:03.81 (13) 1:03:28.06 +02:01.71
15 UC HAGUENAU 38:11.84 (21) 49:33.17 (17) 1:03:43.93 +02:17.58
16 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 37:56.82 (15) 49:32.59 (16) 1:03:48.07 +02:21.72
17 VC LUCÉEN 38:08.97 (19) 49:26.13 (15) 1:03:57.35 +02:31.00
18 VCA ST QUENTIN 38:02.29 (17) 49:53.90 (20) 1:04:01.54 +02:35.19
19 ISTRES SPORT CYCLISME 37:59.03 (16) 49:37.52 (18) 1:04:06.33 +02:39.98
20 TEAM CÔTE DE GRANIT ROSE 38:04.29 (18) 49:41.03 (19) 1:04:06.59 +02:40.24
21 BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME 38:11.32 (20) 49:57.19 (21) 1:04:46.40 +03:20.05
22 TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE 38:51.76 (23) 50:40.88 (22) 1:04:53.50 +03:27.15
23 DN LESCAR VS 38:41.87 (22) 50:52.07 (23) 1:05:07.84 +03:41.49
24 TEAM DEUX SEVRES 39:20.43 (24) 50:57.04 (24) 1:05:32.17 +04:05.82
25 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38 40:07.57 (25) 52:34.89 (25) 1:07:03.68 +05:37.33
26 PLOUAY CYCLING TEAM 40:23.76 (26) 53:04.95 (26) 1:08:14.33 +06:47.98



vendredi 2 mai 2025 47,6 km

TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE ISSOIRE CYCLISME

40pts 35pts

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr

Coupe de France des Clubs de National 3 - Manche 1 - Chrono 47

Podium de la Coupe de France

MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE

60pts
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Meil. Pl To.pl

1 MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE 60 60 1 1

2 TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE 40 40 2 2

3 ISSOIRE CYCLISME 35 35 3 3

4 SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX 32 32 4 4

5 TEAM ÉLITE ORGA – US SAINT HERBLAIN 30 30 5 5

6 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 28 28 6 6

7 MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL 26 26 7 7

8 ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 24 24 8 8

9 CC PERIGUEUX DORDOGNE 22 22 9 9

10 U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM 21 21 10 10

11 A.PO.GE CYCLISTE 20 20 11 11

12 ANTIBES ALPES-MARITIMES 19 19 12 12

13 VC AVRANCHES 18 18 13 13

14 SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE 17 17 14 14

15 UC HAGUENAU 16 16 15 15

16 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 15 15 16 16

17 VC LUCÉEN 14 14 17 17

18 VCA ST QUENTIN 13 13 18 18

19 ISTRES SPORT CYCLISME 12 12 19 19

20 TEAM CÔTE DE GRANIT ROSE 11 11 20 20

21 BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME 10 10 21 21

22 TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE 9 9 22 22

23 DN LESCAR VS 8 8 23 23

24 TEAM DEUX SEVRES 7 7 24 24

25 GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38 6 6 25 25

26 PLOUAY CYCLING TEAM 5 5 26 26

Coupe de France  des Clubs de N3
Général après Chrono 47

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Française de Cyclisme.



Article Article 12,2,03 R47

Ds BONNAMOUR Yves 06 08 42 08 29 TEAM CÔTE DE GRANIT ROSE

Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

Non respect de la distance de 25métres par le véhicule suiveur en CLM

Amende de 65euros 

02/05/2025 - 17:33  


